Republika e Kosfpy : Komuna e Kamenicés
' Republika Kosov: CENTAR ZA USLUGU GRASAA Opstma Kamenica
Republic of Kesova Kanﬁ&mca Municipality
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Kuvendi Komunal-Kamenicé
Mé: 01.02.2024 R ... 202G

NEé bazé t€ nenit 12, paragrafi 12.2 shkronJa d) dhe nenit 40 paragrag1 40.2 skronja c), té Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, Rregullores Sh.01.nr.39305 e dates: 12.12.2016 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e
Ndarjes sé€ Subvencioneve si dhe nenit 3 paragrafi 3.3 i Rregullores pér Plotésimin dhe Ndryshimin e
Rregullores Sh.01.nr.39305 pér Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s& Subvencioneve Sh.03.nr.18880 i
dates: 22.09.2017 si dhe Kérkesés Sh.01.Nr.3054 ¢ datés:26.01.2024, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e
rregullt t€ mbajtur me daté:31.01.2024 mori kété:

VENDIM
Pér ndarjen e subvencionit né Lémin e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale

1. Me kété Vendim ndahen mjetet financiare né shumén prej 3000 ( tre mijé ) euro, nga subvencionet né
Lémin e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, lidhur me ndihmén momentale financiare pér ™~
" nga Kamenica.

2. Kuvendi i Kamenicés pas shqyrtimit t€ Kérkesés Nr.3054 e datés:26.01.2024 dhe duke u bazuar né
provat e ofruara nga parashtruesi i kérkesés, kéto mjete financiare do t€ shfrytézohen pér intervenim dhe
vazhdim té trajtimit mjekésor me diagnoz ¢ ”Kuvendi aprovoj
kérkesén e larté cekur dhe t€ lejojé ndarjen e shumés s€ mjeteve financiare né shumén prej 3000 ( tre
mijé ) euro.

3. Shuma e mjeteve nga pika 1 (nj€) e kétij Vendimi i lejohet me arsyetim t€ shpenzimeve nga
subvencionet — Kodi i programit nga Zyra e Kryetarit t€¢ Komunés (16029) dhe paguhen né emér té

me numér personal té identifikimit : , n€ xhirollogariné rrjedhése té nénés

s, i me nr personal : ,n€ Bankén pér biznesmenr: ().

4. Zbatimin e kétij vendimi e béné Drejtoria e Financave dhe Buxhetit sipas dispozitave t€ parapara me
ligj, kurse mbikéqyrjen e béné Kryetari i Komunés.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit Komunal.

6. KEétij Vendimi i bashkangjitet, kérkesa nr.3054 e datés:26.01.2024, raportet mjekésore, konfirmimi
bankar dhe letérnjoftimi (kopje).

Me Vendim té njoftohen: Kryetari i Komunés,Kuvendi i Komunés, , DFB-ja,Arkivi.
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